
ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОТРАСЛЕВОЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН 
ГОСУДАРСТВЕННОЙ ВЛАСТИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

СЫСЕРТСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА И 

ПРОДОВОЛЬСТВИЯ МИНИСТЕРСТВА АГРОПРОМЫШЛЕННОГО 

КОМПЛЕКСА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

г. Сысерть 

О внесении изменения в приказ Сыссртского управлсниs1 

агропромышленного комплекса и продовольствия Министерства 

агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловекой области от 

01.09.2014 .N!! 47 «0 внесении изменений в приказ Сыссртского управления 
агропромышленного комплекса и продовольствия Министерства 

агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловекой области 

от 09.04. 2014 .N!! 12 «Об утверждении Положения об Общсетвенном 
совете при территориальном отраслевом исполнительном органе 

государственной власти Свердловекой области - Сыссртскос управление 

агропромышленного комплекса и продовольствия Министерства 

агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловекой области» 

На основании экспертного заключения Главного управления Министерства 

юстиции Российской Федерации по Свердловекой области от 09.10.2014 
N2 02-1259-ЭЗ, с целью приведения положения приказа Сысертского управления 

агропромышленного комплекса и продовольствия Министерства 

агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловекой области от 

01.09.2014 N2 47 «0 внесении изменений в приказ Сысертского управления 

агропромышленного комплекса и продовольствия Министерства 

агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловекой области от 

09.04. 2014 N2 12 «Об утверждении Положения об Общественном совете при 

территориальном отраслевом исполнительном органе государственной власти 

Свердловекой области - Сысертское управление агропромышленного комплекса 
и продовольствия Министерства агропромышленного комплекса и 

продовольствия Свердловекой области» в соответствие с требованиями 

юридической техники, предъявляемыми к нормативным правовым актам 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменение в приказ Сысертского управления агропромышленного 
комплекса и продовольствия Министерства агропромышленного комплекса и 

продовольствия Свердловекой области от 01.09.2014 N2 47 «0 внесении 

изменений в приказ Сысертского управления агропромышленного комплекса и 

продовольствия Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия 

Свердловекой области от 09.04. 2014 N2 12 «Об утверждении Положения об 



2 

Общественном совете при территориальном отраслевом исполнительном органе 

государственной власти Свердловекой области - Сысертское управление 

агропромышленного комплекса и продовольствия Министерства 

агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловекой области» (далее 

по тексту- Приказ) : в пункте 7 Приказа цифру «21» заменить цифрой «20». 
2. Настоящий приказ разместить на «Официальном интернет-портале 

правовой информации Свердловекой области» (www.pravo.govбб.ru_). 

Начальник управления 
( 

О.В . Гудилин 

http://www.pravo.gov66.ru

		2014-10-24T11:15:09+0600
	Малышева 101
	Полянин Дмитрий Павлович




